第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

 （宛先）江別市長

  申請者 住  所

氏  名

                    電話番号

江別市サテライトオフィス設置推進補助金交付申請書

   年度 江別市サテライトオフィス設置推進補助金の交付を受けたいので、

江別市サテライトオフィス設置推進補助金交付要綱第７条の規定により、次の

関係書類を添えて申請します。

補助事業の目的及び概要

補助事業の事業費の総額 円

補助金交付申請額 円

添付書類

(1) 事業計画書（第２号様式）

(2) 収支予算書（第３号様式）

(3) 補助対象経費に係る見積書

(4) 工事に係る図面、整備及び改修箇所が確認できる工事前の現場写真等

(5) サテライトオフィスに供する物件の売買契約書又は賃貸借契約書の写し

(6) 申請者に関する次の書類

 ア 法人登記履歴事項全部証明書

 イ 定款の写し（原本と相違ない旨を記し、代表者印を押印したもの）

 ウ 決算書の写し（直近２期分。設立１年未満の法人は事業計画書及び収支

予算書）

 エ 納税証明書（法人市民税、法人税、消費税及び地方消費税 ）

 オ 申請者の概要が確認できる資料（企業概要、パンフレット等）

カ 暴力団等の排除に関する誓約・同意書（第４号様式）

 (7) その他市長が必要と認める書類等

※ 補助金交付申請額は、千円未満の端数を切り捨てた額としてください。